dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

17-1162-H

17-1061-H

17-994-H

17-755-H

17-706-H

17-705-H

17-1014-H

17-924-H

17-1517-
MO

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

3A0 «2kcnepT-
OueHKa»

3A0 «3KcnepT-
OueHka»

3A0 «3KkcnepT-
OueHka»

3A0 «3KcnepT-
OueHka»

3AO «3KcnepT-
OueHka»

3A0 «3kcnepT-
OueHka»

3A0 «3kcnepT-
OueHka»

3A0 «39kcnepT-
OueHKa»

3aKkpblTOE
aKLUMOHepHoe

06L1ecTBo «3KCNepT-

OueHKa»

CBepeHun

Capbawwes CTtenaH 3axapoBuy

001000

25.09.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

13.12.2017

17.11.2017

15.12.2017

15.12.2017

01.12.2017

17.11.2017

13.11.2017

12.10.2017

29.12.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJibHble Y4aCTKUN

HeXunnas

HeXunnas

HeXunnas

HeXWnnas

HeXunas

HeXunnas

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HeEONBMXXNMOCTb

HeOBVWXXUMOCTb

O6opypoBaHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



17-728-U

17-972-
MO

3akpbiToE
aKUNOHepHoe

02.10.2017
obLiecTBo «IKCNepT-
OueHka»
3akpbiTOoE
aKUNOHepHoe
06.10.2017

obLecTBo «IKCnepT-
OueHka»

Ob6opypnoBaHue

O6opypoBaHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



