Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Сарбашев Степан Захарович 001000			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
17-1162-H	ЗАО «Эксперт- Оценка»	13.12.2017	земельный участок	рыночная	
17-1061-H	ЗАО «Эксперт- Оценка»	17.11.2017	земельные участки	рыночная	
17-994-Н	ЗАО «Эксперт- Оценка»	15.12.2017	нежилая недвижимость	рыночная	
17-755-Н	ЗАО «Эксперт- Оценка»	15.12.2017	нежилая недвижимость	рыночная	
17-706-Н	ЗАО «Эксперт- Оценка»	01.12.2017	нежилая недвижимость	рыночная	
17-705-Н	ЗАО «Эксперт- Оценка»	17.11.2017	нежилая недвижимость	рыночная	
17-1014-H	ЗАО «Эксперт- Оценка»	13.11.2017	нежилая недвижимость	рыночная	
17-924-H	ЗАО «Эксперт- Оценка»	12.10.2017	нежилая недвижимость	рыночная	
17-1517- MO	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	29.12.2017	Оборудование	рыночная	

17-728-И	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	02.10.2017	Оборудование	рыночная
17-972- MO	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	06.10.2017	Оборудование	рыночная